
UCHWAŁA NR  V / 38 / 2019 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia  20 lutego 2019 r. 

 

w sprawie:  konsultacji społecznych mieszkańców gminy Jemielno dotyczących przedsięwzięcia 

 polegającego na odkrywkowej eksploatacji kruszywa naturalnego  

z udokumentowanego złoża „Luboszyce I”, realizowanego na działce nr 352  

w obrębie Luboszyce. 

 

 

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXII/195/05 

Rady Gminy Jemielno z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Jemielno 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Jemielno w celu zasięgnięcia opinii 

w sprawie dotyczącej przedsięwzięcia polegającego na odkrywkowej eksploatacji kruszywa 

naturalnego z udokumentowanego złoża „Luboszyce I”, realizowanego na działce nr 352  

w obrębie Luboszyce. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 21 lutego 2019 r. do 15 marca 2019 r.   

 

§ 2. 

 

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

 

       § 3. 

 

Opinie, uwagi i wnioski z konsultacji społecznych zostaną przedstawione na sesji Rady Gminy 

Jemielno do dnia 29 marca 2019 r. 

 

      § 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno.    

        

       § 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

 

Konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy mogą być organizowane w związku z każdą 

decyzją, będąca przedmiotem działań organów gminy. 

 Przedmiotowe konsultacje będą miały na celu uzyskanie informacji, wniosków, uwag  

od mieszkańców gminy Jemielno na temat toczącego się postępowania administracyjnego  

dotyczącego przedsięwzięcia polegającego na odkrywkowej eksploatacji kruszywa naturalnego  

z udokumentowanego złoża „Luboszyce I”, realizowanego na działce nr 352 w obrębie Luboszyce. 

 

.  

 


